
UCHWAŁA nr 100/2011 
Zarządu Powiatu Gi życkiego  

z dnia 13 wrze śnia 2011 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę nr 97/2011 w sprawie przyj ęcia informacji o kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gi życkiego w I półroczu 2011 r. 

 
 
Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
W uchwale Zarządu Powiatu w Giżycku nr 97/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 r. w 
sprawie  przyjęcia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Giżyckiego w I półroczu 2011 r. dokonuje się zmian w taki sposób iż 
załącznik nr 1 wraz z informacją opisową zastępuje się załącznikiem do niniejszej 
uchwały wraz z informacją opisową  
 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia i podlega opublikowaniu. 
 
 
 
                                                                     
                                                                                 Starosta Giżycki 
 
                                                                    Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
    
 
 
 


